Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à siège incliné
hygiénique 7015
DN 15 à DN 50 - PN 40
Options et accessoires
•  Toutes les surfaces en contact avec le fluide en inox Ra < 0,8 µm
•  Commande manuelle d’urgence

tige de piston,
inox
Codification
Vanne à siège incliné hygiénique 7015
Exemple de commande: 7015/025V6D2021----7
Vanne à siège incliné hygiénique type 7015, diamètre nominal DN25, avec embouts à souder selon DIN (DIN 11866 série
A), corps en acier inox 1.4408 en version hygiénique - en contact avec le fluide Ra < 0,8 µm, joint de siège PTFE, fonction
de commande normalement fermée, fermer contre le sens de fluide, tête de commande piston 80mm, ressorts standard (2
ressorts), étancheité de la tige standard joint torique en EPDM -30°C à +140°C (FDA, CE 1935/2004), version température
standard, température du fluide -30°C à +180°C (respecter les limites de température du joint de tige), température ambi-
ante -15°C à +60°C, avec homologation H1, vanne de pilotage DN2 24V DC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7 0 1 5 / V 6 S 1 -  6 : à compléter
7 - 14: versions speciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Ensemble sans corps
nominal "R": Kit de réparation (presse étoupe, joints)
1.
Type de
construc-
tion
2. Raccordement 3. Corps 4. Joint de siège 5. Fonction de
commande 6. Tête de com-
mande 7. Ressorts
6 Vanne
à siège
incliné
D
E
H
K
N
Z
avec embouts
à souder
selon DIN (DIN
11866 série A)
avec embouts
à souder selon
ASME BPE
(DIN 11866
série C)
avec embouts
à souder
selon ISO (DIN
11866 série B)
Raccordement
Tri-Clamp
selon ISO (DIN
32676 série B)
Raccordement
Tri-Clamp
selon DIN (DIN
32676 série A)
Raccordement
Tri-Clamp
selon pouces
(DIN 32676
série C)
2
3
Acier inox 1.4408
en version hy-
giénique - en con-
tact avec le fluide
Ra < 0,8µm
Acier inox  1.4408
0
1
2
PTFE (FDA,
décret CE
1935/2004)